5 顾苏民 董事 33012219620719

浙江金洲管道科技股份有限公司减持简式权益变动报告书

 6

6 张鸣林 董事 33051119521230

7 沈百方 董事 33051119620908

8 沈新方 董事 33051119631022

9 芮银法 董事 33051119651021

10 徐金芬 监事 33051119600211

11 沈树方 监事 33051119610525

12 钱利雄 监事 33051119640722

13 沈永泉 监事 33051119651010

14 姜登洪 监事 33050219501110

15 倪发土 监事 33051119560209

16 鲁冬琴 监事 33052319731213

（二）上海金洲

序号 姓名 职务 身份证号

1 周新华 董事长、总经理 33050219640327

2 俞锦方 董事 33051119570415

3 徐水荣 董事 33050119521031

4 徐金芬 监事 33051119600211

5 施建忠 监事 33050119691115

6 钱利雄 监事 33051119640722

三、信息披露义务人及实际控制人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股

份达到或超过该公司已发行股份5%的情况

（1）截止本报告书签署日，金洲集团有限公司不存在持有境内、境外其它

上市公司5%以上发行在外股份的情形。

（2）截止本报告书签署日，浙江金洲集团上海有限公司不存在持有境内、

境外其它上市公司5%以上发行在外股份的情形。

浙江金洲管道科技股份有限公司减持简式权益变动报告书

 7

第三节 信息披露义务人减持目的

1、因投资、并购及培育战略新兴产业，金洲集团协议转让其持有的金洲管

道股票，以满足其自身发展的资金需求。目前，金洲集团没有继续减持金洲管道

股票的计划。

2、因自身经营发展资金需要，上海金洲协议转让其持有的金洲管道股票。

目前，上海金洲没有继续减持金洲管道股票的计划。

第四节 权益变动方式

一、权益变动情况说明

1、根据股份转让协议约定，金洲集团协议转让其持有的金洲管道股份8300

万股，其中：4200万股转让给北京富贵花开投资管理有限公司，2100万股转让给

自然人戎国平，1100万股转让给自然人王余华，900万股转让给自然人施卫新；

上海金洲将其持有的金洲管道股份300万股协议转让给北京富贵花开投资管理有

限公司。

2、本次股份转让前后，各股东持股情况如下表：

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股)
占总股本

比例
股数(股)

占总股本

比例

金洲集团

合计持有股份 130,015,739 24.98% 47,015,739 9.03%

其中：无限售条件股份 120,442,619 23.14% 37,442,619 7.19%

   有限售条件股份 9,573,120 1.84% 9,573,120 1.84%

上海金洲 持有股份（无限售条件） 3,627,620  0.70% 627,620 0.12%

富贵花开 持有股份（无限售条件） 0 0 45,000,000 8.65%

戎国平 持有股份（无限售条件） 0 0 21,000,000 4.03%

王余华 持有股份（无限售条件） 0 0 11,000,000 2.12%

施卫新 持有股份（无限售条件） 0 0 9,000,000 1.73%

浙江金洲管道科技股份有限公司减持简式权益变动报告书

 8

二、转让协议主要内容

1、协议转让的当事人

股份转让方：金洲集团、上海金洲

股份受让方：富贵花开、戎国平、王余华、施卫新

2、协议转让股份情况

（1）股份种类：人民币普通股

（2）数量及比例：金洲集团转让 8300 万股，占公司总股本的 15.95% ；上

海金洲转让 300 万股，占公司总股本的 0.58% 。

（3）股份性质：均为无限售流通股

3、股份转让安排

股份转让方和股份受让方将按照《股份转让协议》约定内容，办理股份转让

款的支付和转让股份的过户等相关手续。

4、协议签署时间

2015 年 6 月 9 日，金洲集团分别与富贵花开、自然人戎国平、王余华、施

卫新签署了《股份转让协议》。2015 年 6 月 9 日，上海金洲与富贵花开签署了《股

份转让协议》。

5、协议生效时间及条件

协议自各方签署之日起成立并生效。

三、转让的股份是否存在任何权利限制

截至本报告书签署之日，金洲集团通过协议转让的金洲管道股份 8300 万股，

其中：5900 万股处于质押中，金洲集团将尽快与质权人办理解除质押手续；2400

万股为无限售条件流通股，不存在被质押、冻结等权利限制情况，不存在被限制

转让的情形。本次无限售流通股股份协议转让不存在附加条件也不存在补充协